2022年舟山市建设工程优秀QC小组评审结果公示

根据《关于召开2022年舟山市工程建设QC成果发布会的预备通知》及《关于召开2022年舟山市工程建设优秀QC成果交流评审的通知》（舟建协[2022]16号、21号）文件精神，在各县（区）建筑业行业协会和会员企业的积极支持配合下，今年共收到企业申报QC小组成果20个，市建协从舟山市建筑业行业协会专家库中抽取具有质量管理小组活动资格的专家组成评审组，对今年申报的我市工程建设质量管理小组活动成果资料进行初审及评审活动，经评审后共20个QC小组拟评为2022年舟山市工程建设优秀QC小组，现予公示。公示期为2022年12月25日至2022年12月30日，广泛接受社会监督，听取意见和建议。有关意见和建议（以单位名义的需加盖公章、以个人名义需署实名和联系电话）。请在公示期内寄到舟山市建筑业行业协会。
联系电话：0580—2080062
电子邮箱：912172735@QQ.com
地址：舟山临城新区千岛路193号建设大厦C座4025室
附件：拟评为2022年舟山市工程建设优秀QC小组名单

舟山市建筑业行业协会
                             2022年12月25日
附件：

拟评为2022年舟山市工程建设优秀QC小组名单

1、 小组名称：大昌建设集团有限公司精益求精QC小组
课题名称：提高大矢跨比仿古拱桥拱圈线型准确率
2、 小组名称：辉迈建设集团有限公司紫竹林QC小组
课题名称：提高外墙珠光砂保温板施工一次合格率
3、 小组名称：大昌建设集团有限公司嵊泗县石子岙段道路工程QC小组
课题名称：提高硬岩山体生态混凝土护坡工程一次验收合格率
4、 小组名称：大昌建设集团有限公司新城卫生院EPC项目QC小组
课题名称：提高坡形直立锁边镁铝锰合金屋面观感质量
5、 小组名称：浙江祥麟建设有限公司蟹文化产业园项目QC小组
课题名称：降低海相淤泥质软土环境PHC管桩施工缺陷率
6、 小组名称：浙江恒昌建设有限公司环城西路改造提升QC小组
课题名称：提高水稳层施工质量验收一次合格率
7、 小组名称：和海建设科技集团有限公司三台山隧道防水板安装QC小组
课题名称：提高隧道防水板一次安装合格率
8、 小组名称：弘业建设集团有限公司取精用弘QC小组
课题名称：降低现场施工对周边校区的影响
9、 小组名称：舟山恒华建筑工程有限公司体育路
（新城大道—千岛路）工程QC小组
课题名称：降低沥青混凝土市政道路下HDPE管道接口部位施工缺陷率
10、小组名称：精立建设有限公司城北安置房Ⅱ标段项目QC小组
课题名称：提高地下室底板防水卷材施工一次合格率
11、小组名称：浙江冠方建设有限公司海星中学校舍拓展工程QC小组
课题名称：提高水磨石地面施工一次验收合格率
12、小组名称：舟山市鼎力建设有限公司鲁家峙岛环岛路道路一期工程QC小组
课题名称：提高路基碾压成型一次合格率
13、小组名称：弘业建设集团有限公司取精用弘QC小组
课题名称：提高瓷砖一次性铺贴合格率
14、小组名称：恒尊建设集团有限公司新城翁山区域道路提升改造工程QC小组
课题名称：提高牵引管通过预制井洞口成功率
15、小组名称：浙江中欣建设有限公司工农路安置项目北区QC小组
课题名称：减少软土和大挖深条件下基坑土方开挖时间
16、小组名称：弘业建设集团有限公司取精用弘QC小组
课题名称：提高卫生间翻边一次性成型合格率
17、小组名称：浙江良和交通建设有限公司磐石QC小组
课题名称：提高隧道洞口浅埋暗挖段超前小导管施工合格率
18、小组名称：舟山大宏建设有限公司蒲东拆迁安置小区项目（Ⅱ标段）QC小组
课题名称：降低地下室顶板后浇带接缝部位施工缺陷率
19、小组名称：慈溪城关建筑有限公司岱山山外地块住宅项目工程QC小组
课题名称：提高铝合金模板施工条件下外墙外保温基层墙面施工合格率
20、小组名称：浙江恒昌建设有限公司岱山经济开发区小微产业园项目QC小组
课题名称：提高超高独立柱混凝土成型（免粉刷）一次验收合格率